’PROM

KATALOG.RU

Kommepueckoe npeasoxenue ot 07.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: Hactennslii razosblii kores Ferroli Fortuna F 24

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-

otopleniya/kotel gazovyy nastennyy ferroli fortuna f 24

E

Onucanue

Ferroli Fortuna F24 — 3To mpoayMaHHBIi ¥ TPAaKTUYHBIN B HCMIOJIB30BAHUU Ta30BBINA KOTEN, BaXKHBIM
IIPEUMYILECTBOM KOTOPOTO SIBJISETCS HAJIUYME 3alIUThI OT 3aMep3aHus U neperpesa. [Ipencrasiennoe
YCTPOKCTBO MOPAAYET UHTYUTHBHO IOHATHBIM YIIPABJICHUEM U HAUINYUEM CIIEHUAJIBHOIO MaHOMETpA.

Mogens craBUTCS MUPKYISIIIMOHHBIM HACOCOM U @aHTHOJIOKMPOBKOW Hacoca.
OCcoOEHHOCTH U NTPEUMYIIIECTBA!

® ArtmocepHas ropenka

® DHepro3aBUCHUMBbIN

¢ [{upKyJsILHOHHBIN HacoC

® PacmmputenbHbIi Oak

® Hacrennas ycraHoBka

¢ CamoaunarHocTuka

® 3ammTa OT 3aMep3aHus

® TepmocTat 3alIUThI OT IIEpErpeBa

OJNEeKTpOHHAs CUCTEMA YIIPABJICHUS


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/kotel_gazovyy_nastennyy_ferroli_fortuna_f_24
https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/kotel_gazovyy_nastennyy_ferroli_fortuna_f_24

Manomertp

AHTHOOKMPOBKA Hacoca
NHTYUTUBHO MOHATHOE YIIPABICHUE
OynkuunonansHbIl KK qucrnei

NoHn3aMOHHBI KOHTPOJIb MJIAMEHHU

[TonorpeB BTOPUYHOTO TEMIIOOOMEHHUKA

JlakOHWYHBIN qU3aliH

XapakTepuCcTHKH

Crpana

[IpousBoacTBO

Tumn xotna

Pexxum paboTh

Kawmepa cropanus

I'openxka

Max MONITHOCTb, KBT

Min MoIIHOCTE, KBT

Max naBiieHHME OTOMUT KOHTYypa , ATM

Min fgaBieHHe OTONHUT KOHTYpa , ATM

PacmmmpurenbHblit 6ak

[upkynsaunoHHBIN HacOC

Tur TermmooOMeHHHKA

Max naBienue B koutype I'BC, Atm

Min naBnenue B koHType ' BC, AT™

[IpouzBogutensHOCTh A I'BC 30C, /™MuH

Max pacxoj mpUpOJHOTo rasa, M3/4

Min pacxoa mpupoIHOTO Ta3a, M3/

Min pacxof CKIKEHHOTO Tasa, Kr/4

Max pacxoa C:KMKCHHOI'O ra3a, KI/4

HomunaneHoe naBieHue NpUPOJIHOro rasa,

MOap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ IBIMOXOJA, MM

[IpucoennHUTENBHBIN @ TA30ITPOBOAA, THOUM

@ ABIMOXOJa pasaCJIbHOI0,MM

[IprcoeIMHUTENBHBIN ¢ KOHTYDP OTOIUICHHUS,

TIOUM

[IpucoenunurensHblii @ koHTYp ['BC, Aroitm

QHGKTpI/ILIeCKaSI MOIIHOCTD, Br

Uranus

Kurait
DHEpro3aBUCUMBIN
Otomnenune/I'BC
3akpbITas
ATtmochepHas
24

7.2

3

0.8

[a

Ha

Pa3nenbubiii

8

0.1

12

2.72

0.88

0.65

2.05

13

100/60
172
80

3/4

172
110



Yacrora ToKa, I'I 50

Hanpsxenue ceru, B 220
I"a6aputer (BXIIXI'), cm 74x44x23,5
Bec, kr 35
lapantus 2 roga

Tun ycranoBku Hacrennslit
Camoauarsocruka Ha

3anuTa OT 3aMep3aHus a
TepMocTar 3amuThl OT eperpesa Ha
DNeKTpOHHAs CUCTeMa yIpaBICHUS Ha
Manomerp Ha
KonTpons mnamenu Ha
AHTHOIOKMPOBKA Hacoca Ha
OynkunonanbHb KK aucneit Ha
B03M0XXHOCTB yCTaHOBKH B JKHJION 30HE Ha
NHTYUTUBHO MOHSATHOE YIIpaBJIECHUE Ha
BricoTa, cm 74
[upuna, cMm 44
I'mybuna, cm 23.5
OramuBaemMas IUIOMAAb, KB.M. 240
Crnoco0 ycTaHOBKH Hacrennsiii
DHEpProHe3aBUCUMBIC Her

Nudopmariyst HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep U He sBiseTcs myoauuHon odeproi, onpeaensemoit ct. 437 'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYKUE MO Teae(OoHy y Balllero MeHeKepa.



