

Коммерческое предложение от 07.04.2025

Наименование товара: Настенный газовый котел Ferroli Fortuna F 24

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/kotel gazovyy nastennyy ferroli fortuna f 24



Описание

Ferroli Fortuna F24 — это продуманный и практичный в использовании газовый котёл, важным преимуществом которого является наличие защиты от замерзания и перегрева. Представленное устройство порадует интуитивно понятным управлением и наличием специального манометра. Модель славится циркуляционным насосом и антиблокировкой насоса.

Особенности и преимущества:

- Атмосферная горелка
- Энергозависимый
- Циркуляционный насос
- Расширительный бак
- Настенная установка
- Самодиагностика
- Защита от замерзания
- Термостат защиты от перегрева
- Электронная система управления

- Манометр
- Антиблокировка насоса
- Интуитивно понятное управление
- Функциональный ЖК дисплей
- Ионизационный контроль пламени
- Подогрев вторичного теплообменника
- Лаконичный дизайн

Характеристики

Страна	Италия
Производство	Китай
Тип котла	Энергозависимый
Режим работы	Отопление/ГВС
Камера сгорания	Закрытая
Горелка	Атмосферная
Мах мощность, кВт	24
Міп мощность, кВт	7.2
Мах давление отопит контура, Атм	3
Міп давление отопит контура, Атм	0.8
Расширительный бак	Да
Циркуляционный насос	Да
Тип теплообменника	Раздельный
Мах давление в контуре ГВС, Атм	8
Міп давление в контуре ГВС, Атм	0.1
Производительность Δ ГВС 30С, л/мин	12
Мах расход природного газа, м3/ч	2.72
Min расход природного газа, м3/ч	0.88
Min расход сжиженного газа, кг/ч	0.65
Мах расход сжиженного газа, кг/ч	2.05
Номинальное давление природного газа, мбар	13
Присоединительный ø дымохода, мм	100/60
Присоединительный ø газопровода, дюйм	1/2
ø дымохода раздельного,мм	80
Присоединительный ø контур отопления, дюйм	3/4
Присоединительный ø контур ГВС, дюйм	1/2
Электрическая мощность, Вт	110

Частота тока, Гц	50
, and the second	
Напряжение сети, В	220
Габариты (ВхШхГ), см	74x44x23,5
Вес, кг	35
Гарантия	2 года
Тип установки	Настенный
Самодиагностика	Да
Защита от замерзания	Да
Термостат защиты от перегрева	Да
Электронная система управления	Да
Манометр	Да
Контроль пламени	Да
Антиблокировка насоса	Да
Функциональный ЖК дисплей	Да
Возможность установки в жилой зоне	Да
Интуитивно понятное управление	Да
Высота, см	74
Ширина, см	44
Глубина, см	23.5
Отапливаемая площадь, кв.м.	240
Способ установки	Настенный

Энергонезависимые

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.

Нет